｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：靜大管院(五)字第1120000186號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(64027_112D000035_1_30165228815.pdf)

檢送本校財務金融學系舉辦「2023年臺灣財務金融學會年
會暨國際研討會」論文徵稿相關資料，敬請惠予公告並鼓

勵貴校師生踴躍投稿，請查照。

本校財務金融學系與臺灣財務金融學會共同主辦旨揭研討

會(下稱本研討會)，以「財務金融與總體經濟趨勢(Macro-
Finance Trends)」為大會主題。本次會議期望匯集國內外
專家學者的知識與經驗，藉此對總體經濟環境及財務研究

提出發展方向，進而形成有益的政策建議。

研討會日期及舉辦地點：

日期：2023年6月9日(五)及6月10日(六)。
地點：靜宜大學主顧樓 (台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號)。

收件方式：一律線上投稿，詳情請參閱本研討會網址

https://fin.pu.edu.tw/p/412-1013-4220.php?Lang=zh-tw
重要時程：

投稿截止日期：2023年3月20日。
通知入選論文作者：2023年4月15日。
開放網路報名日期：2023年4月16日。

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：陳亞雯
連絡方式：04-26328001#13062
電子郵件：ywchen2@pu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年1月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

三、

四、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

研究發展處 112/01/31

1120001031

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

網路註冊截止日期：2023年5月1日。
檢附本研討會中文及英文徵稿說明如附件，敬請參閱。

相 關 訊 息 請 至 靜 宜 大 學 財 務 金 融 學 系 網 站

(https://fin.pu.edu.tw/) 或 臺 灣 財 務 金 融 學 會 網 站
(https://www.finance.org.tw/fnhome)查詢。

正本：各公私立大專校院

副本：財務金融學系

(四)
五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/31
08:20:03

第2頁，共2頁

研究發展處 112/01/31

1120001031